procedimentos prevista no item 6 do Instrumento Convocatório em questão, verificou-se que apenas a 

empresa RECANTO DO PÃO & COMERCIO LTDA (47.531.190/0001-37), manifestou interesse de participação 

no processo, e apresentou sua proposta para os Lotes 1 e 2 no valor de R$68.370,00 (sessenta e oito mil, 

trezentos e setenta reais) e R$70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais) respectivamente. 

No julgamento da proposta comercial recebida pela empresa, a Comissão de Controle de Compras 

comunica que para os Lotes 1 e 2, a candidata RECANTO DO PÃO & COMERCIO LTDA cumpriu com o 

disposto no item 5 do referido  Instrumento Convocatório para Tomada de Preços nº AP-002/2025